

H. Løvenholdt ApS

Højskole Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 12 84 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Henrik Løvenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Løvenholdt ApS
Højskole Alle 26
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 12 84 77
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Henrik Løvenholdt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	29.060	-6.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.900	0
Driftsresultat	-2.840	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	494.994	1.283.174
Andre finansielle indtægter	788	1.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.401	0
Resultat før skat	456.541	1.278.873
Skat af årets resultat	5.698	-12.257
Årets resultat	462.239	1.266.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.152.504	283.174
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	1.320.943	633.442
Disponeret i alt	462.239	1.266.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.563.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.563.100	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	920.432	2.175.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	920.432	2.175.438
Anlægsaktiver i alt	2.483.532	2.175.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.885	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.317	312.564
Udskudte skatteaktiver	7.018	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.064	399.454
Tilgodehavender i alt	779.284	712.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.599	0
Værdipapirer i alt	140.599	0
Likvide beholdninger	290.546	331.175
Omsætningsaktiver i alt	1.210.429	1.043.193
Aktiver i alt	3.693.961	3.218.631

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.152.504
Overført resultat	3.288.249	1.967.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Egenkapital i alt	<u>3.487.049</u>	<u>3.159.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	60.247	52.486
Anden gæld	140.665	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.912</u>	<u>58.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.912</u>	<u>58.821</u>
Passiver i alt	<u>3.693.961</u>	<u>3.218.631</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.152.504	1.967.306	0	3.159.810
Resultatandel	0	-1.152.504	1.320.943	158.800	327.239
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	40.000	0	3.288.249	158.800	3.487.049

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.701	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.700</u>	<u>0</u>
	<u>36.401</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>140.599</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.996</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
